[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2014

         № 162-п

О внесении изменений в постановление
от 30.12.2013 № 389-п
В целях обеспечения бесперебойного функционирования комплексов видеофиксации скоростного режима на автодорогах и отправления постановлений о наложении штрафов, в связи с увеличением числа выявленных правонарушений по сравнению с предусмотренными в утвержденной постановлением от 30.12.2013 № 389-п муниципальной программе «Обеспечение безопасности населения Беловского городского округа на 2014 - 2016 годы», а также поступлением из бюджета Кемеровской области дополнительных денежных средств за счет штрафов, взысканных за нарушение скоростного режима
1. Внести следующие изменения в постановление от 30.12.2013 № 389-п:

1.1. В пункте 3 слова: «Н.В. Якушину» заменить словами «С.М. Истомина»;
1.2. В утвержденной постановлением муниципальной программе «Обеспечение безопасности населения Беловского городского округа на 2014 - 2016 годы»:

1.2.1. в пункте 3 паспорта программы слова: «Н.В. Якушина» заменить словами «С.М. Истомин»;
1.2.2. в разделе II. «Подпрограмма Безопасный город Белово» таблицы «МЕРОПРИЯТИЯ»:

· пункт 4.3 изложить в следующей редакции:
«

	4.3.
	Обеспечение содержания комплексов видеофиксации скоростного режима на автодорогах и отправления постановлений о наложении штрафов
	2014-2016 г.г.,

в т.ч. 2014 г.

2015 г.

2016 г.
	2750,0

1150,0

800,0

800,0
	МБУ «СЗ»

»
· пункт 4.4 изложить в следующей редакции:
«

	4.4.
	Использование потенциала казаков в охране общественного порядка и общественной безопасности
	2014-2016 г.г.,

в т.ч.:

 2014 г.

2015 г.

2016 г.
	6550,0

1950,0

2300,0

2300,0
	Администрация Беловского городского округа, Межмуниципальный отдел МВД России «Беловский»

»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте Администрации Беловского городского округа и в городской газете «Беловский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа С.М. Истомина.
И.о. Главы Беловского

городского округа

А.В. Курносов